捐赠协议书

甲方：
乙方：山东省中国海洋大学教育基金会

    甲方自愿向乙方捐赠，支持 中国海洋大学            。根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《基金会管理条例》等相关法律法规以及《中国海洋大学教育基金会章程》等有关规定，现就有关事宜达成如下协议：

甲方自愿一次性向乙方捐赠人民币     万元（¥   0,000,000 ）。

或甲方自2022至20**年，连续   年，每年向乙方捐赠人民币    万元（¥   ,000,000 ），共计人民币    万元（¥   ,000,000 ）。

二、甲方于每年     月     日前将捐赠款划拨至乙方。

账号：241607730446
账户名称：山东省中国海洋大学教育基金会
开户银行：中国银行股份有限公司青岛市南第二支行
三、乙方向甲方出具正式捐赠票据，并协助办理相关税前扣除手续。

四、乙方负责落实该捐赠款具体使用事宜，确保用于                 ，并将使用情况反馈给甲方。

五、甲方捐赠为公益性捐赠，捐赠款全部用于中国海洋大学人员，所产生的知识产权、成果转化及固定资产的所有权归中国海洋大学所有。
六、本协议经双方签字、盖章之日起生效。

七、本协议一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。

八、未尽事宜，双方另行协商。

 甲方                            乙方 山东省中国海洋大学教育基金会

  代表签字：             代表签字：

                年   月  日                  年   月  日